NAPO

Teiiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111752 Fecha: 15/12/2021
Asiento N° 5392 Compromiso N° 1251 ,

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: 1| LACIS NACEVILLA EDISON VICENTE ° USD 237.50 .

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 15 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE.-Pagc de la Liquidacidn de comision No
.417-DOP del 11-11-2021, guién se traslado a 1la parr.Chonta Punta, a
real.trabaj.de manten.vial (mejor.de la subras. excav.y encaus.de cunet), en
las comun.Sta.Rosa, San Pedro de Sumino, Unién Lojana, Munditi Urku,Comuna Los
Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta, segin memo No.102-DOP del 15-10-2021, a
partir del 19-10-2021 por 22 “dias, Adjunto Informe de comisidn, Facturas de
gastos, certificados y se amortiza el anticipo po

\
 gancELapo 21 DIC 20N
|
\

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ' : Valor Firma B RudCi
CTA 16699 VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE 2317.50 <
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS UsD 237.50

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion o Debe ~ Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 7817.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 231.50 —
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

artida P'tesupuestaria Compromi56 o Dévengado Pago
4Q.01.001. 7"."?30303.00 -15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 781.50

I ) .

AFASRUR
g CHIC A ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL ECUADOF
Director Fmﬁnro Subd. contabilidad (e) Rpferencia
156/12/2021 9:02 Agi ﬂi\ fl?/lUD-Ll
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NAPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111752 Fecha: 15/12/2021
Asiento N° 5392 Compromiso N° 1251

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°Q

A LA ORDEN DE: y| L ACIS NACEVILLA EDISON VICENTE UsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 15 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE.-Pago de la Liquidacidén de comisidn No

.417-DOP del 11-11-2021, gquien se traslado a la parr.Chonta Punta, a
real.trabaj.de manten.vial (mejor.de la subras. excav.y encaus.de cunet), en
las comun.Sta.Rosa, San Pedro de Sumino, Unidén Lojana, Munditi Urku,Comuna Los

Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta, segun memo No.l1l02-DOP del 15-10-2021, a
partir del 19-10-2021 por 22 dias, Adjunto Informe de comisidn, Facturas de

gastos, certificados y se amortiza el anticipo po
Usuario: SUSANN

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
LCDO.JHON CHICHANDA ING. NATALIA VILLALTA ING. MELANY LOOR BANCO CENTRAL ECUADOE
Director Fiananciero Subd.contabilidad (e) Subdirectora Tesoreria Referencia

15/12/2021 9:02 Pagina 2/2




— Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tt Dncaivoly SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

MA

ORDEN DE PAGO N° 111752

FECHA: miércoles, 15 de diciembre de 2021 VALOR USD: $237,50

Doscientos treinya siete con 50/100 dolares. _

PAGUESE A LA OMENgI. SENOR (ES):

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE -

POR CONCEPTO DE: g

Pago de la Liguidacion de comision No .417-DOP del 11-11-2021, quién se
traslado a la parr.Chonta Punta, a real.trabaj.de manten.vial (mejor.de la
subras. excav.y encaus.de cunet), en las comun.Sta.Rosa, San Pedro de
Sumino, Unién Lojana, Munditi Urku,Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz
Chicta, segun memo No.102-DOP-del 15-10-2021,a partir del 19-10-2021 -por
22dias, Adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, certificados y se
amortiza el anticipo por $50,00 en CP.No 111303.

3 AUTORIZADO POR:

CANCELADO-2 1 DIC 204

—

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

Fretpes

N2

COMPROMISO Nro.:

®,

Taftarier P sarmeil

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

1251

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 10/12/2021

BENEFICIARIO: VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE-CHOFER -
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.417-DOP
CORERETS: de fecha 15/10/2021
LUGAR : San Pedro de Sumino-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DIiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympLe | NO APLICA
1 Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe " Solicitud legalizada Nro. 417-D0P

inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe

? inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 417-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
. = ; Informe Técnico sistema de rastreo satelital
3 Certlhﬁc_ad; deltraétrlece?‘l::s:lta\ del vehiculo Institucional y reporte " legalizado por Ing. Andrés Cabrera-Volqueta
con hoja de ruta del vehiculo HINO NEI-1207
4 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos Legalizada por el funcionario comisionado y el
pesados) v jefe de grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
5 hormbre y cédula del ssrvidor (3). v Factura N. 721y 722 de fecha 19/11/2021
» ’ — Del 19 de octubre al 09 de
6 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v noviembre/2021
De fecha noviembre 10/2021 legalizada
por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
7 |Certificacién de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing.
Veronica Herrera- Talento Humano-por
22 dias continuos
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision G - Certificados de trabajo firmados por el
del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor de obras
m ; . Certificado de trabajo firmado por el
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al ¢ Presidente del GAD Parroguial de Chonta

cual asistieron.

Punta,

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o

manuales.
Nro:dodiay 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% §551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |3 551.25
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $236.25
Suma total del viatico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  [$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante 111303
VALOR A PAGAR: $237.50 e

ELABORADO POR:

foutio £,

Paulina Paez A.

ASISTENTE DEA

INISTRA

3

| CANCELADO 2 1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1251

Certificacidén No: 1099 //
Transaccidén No: 12311
Fecha: 08/12/2021
Proveedor: VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE
Identificacién: Cédula 1500640683
DETALLE:
Pago por la liquida. del informe de la solic.de autoriza.para cumpl. de serv.instituc.No.417-DOP
del 11-11-2021, por trasladarse a la parr.Chonta Punta, a real.trabaj.de manten.vial (mejor.de la
subras. excav.y encaus.de cunet), en las comun.Sta.Rosa, San Pedro de Sumino, Unién Lojana, Munditi
Urku,Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta, segin memo No.102-DOP del 15-10-2021, a partir
del 19-10-2021 por 22 dias contin.de jornada del sefior VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE, en
calidad de
CLAUDIA
Pngresmuemﬁa Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01. 000 99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50| 147,806.97
Total => 787.50 147,806.97
B 1 GANCELADO 2 1 DIC 2021
A ™ - ¥ v .
| FIx CON i.".[_'LsD".U
! WS vt~ 2209 |
| \ !
NP £.4018 |
\RECIBIDO F lff;»-— |
> L A1 O¢

2 Firmads slectréaicamants pori
¥3ER CLAUDIA MARTBEL
H4 MAMALLACTA TAPUY

Claudia M,Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

08/12/2021 15:46

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

4
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CerY. \039

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

NAPO INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°417-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  15/10/2021

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA D VICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

SANTA ROSA - SAN PEDRO-bE SUMINO  PARROQUIA

CHONTA PUNTA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (dd-mm-aa

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1207 No. 55
VARGAS CAPINOA FABRICIO FELIPE —- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA (CHOFER DE
VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1037 No. 39

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para ejecutar
trabajos de mantenimiento vial (Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), en las
comunidades: Santa Rosa, San Pedro de Sumino, Unién Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz
Chicta.

Ing. Jorge Salinas — Supervisor de Obras Publicas (Jefe de Grupo)

Fecha de inicio: 19 de octubre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SIS | SALIDA LLEGADA
Lot RUTA FECHA | HORA FECHA HORA

RiF- | dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (SANTA ROSA, SAN
PEDRO DE SUMINO) .

TERRESTRE | INSTTUCIONAL | pugroquin cHonTa |- 1.0~ 202 8HOB oq-1-w@d s H2Y
PUNTA [
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BAN ner

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UN@&AQ Al
SOLICITANTE

obiet b o

e

M.Sc. Jos\eﬁﬁﬁriet Zambrano Vacacela '3
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS -,

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo

‘menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

/ | salo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
| wtoice.

“abligatorio; fcon excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
| ;- debidamanie Justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

T /-
( ‘\ Ch

7 -T‘f’_m.wrmm'?_\?:'t
&4 g 1y ST "0 PROVINCIAL DE NAPO

85 " DIRECCION ADMINISTRATIVA

.‘L;Hm\,,,xo [

\bECRETARiA ............................

TIPO DE CUENTA: No. DE CUBNTA.
- CANCELADO 7 1 DIC o




Qw.t, \25\
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Prefectura

NPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA

CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION
417-DOP

FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)417
11-11-2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE

PUESTO:
CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

SANTA ROSA - SAN PEDRO DE SUMINO -

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PARROQUIA CHONTA PUNTA - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE - CHOFER DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°417-DOP me traslade en calidad de CHOFER DE
VEHICULO PESADO, a la parroquia CHONTA PUNTA, cantén Tena con el objetivo de transportar
material pétreo para ejecutar trabajos de mantenimiento vial (Mejoramiento de la subrasante,
excavacion y encausamiento de cunetas), en las comunidades Santa Rosa, San Pedro de Sumino,
Munditi Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta y Cruz Chicta pernoctando en el sector.

19/10/2021 ‘/
Me traslade desde los talleres del GADP Napo hacia la parroquia Chonta Punta.
Traslado de la maquinaria pesada hasta la parroquia Chonta Punta.

D

20/10/2021 / /
o Transporte de material pétreo 05 viajed desde la mina del rio NM&E&@I@n& F’hn&lﬁarﬁﬂu

@ el stm/.

21/10/2021
Transporte de material pétreo 04 viajes/desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
el relastrado de la via al sector San Pedro de Sumino.

€)

22/10/2021

2) X 33,20 = 1850



/

e Transporte de material petreo 10 viajea/desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
@ el relastrado de la via al sector San Pedro de Sumino.

23/10/2021 (
e Transporte de material petreo 09 viajes desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
(;5’) el reI?lrado de la via al sector San Pedro de Sumino.

24/10/2021 /
e Transporte de material petreo 05 viajes' desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
ij el relgstrado de la via al sector San Pedro de Sumino (Cambio de dos llantas ponchadas).

25/10/2021 ‘(
s Transporte de material petreo 08 viajes desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
@ el relastrado de la via al sector Loma Alta.

26/10/2021 /
« Transporte de material petreo 04 viajes/desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
@ el relastrado de la via al sector Loma Alta.

27/10/2021 5{
e Transporte de material pétreo 09 viaje's desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
® el relastrado del anillo vial al centro poblado.

28/10/2021
e Transporte de material pétreo 09 viajes desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
@ el relastrado de |a via al sector Loma Alta.

29/10/2021 /
e Transporte de material pétreo 09 viajes/desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
@ el relastrado de la via al sector comuna Los Rios.

30/10/2021
¢ Transporte de material pétreo 25 viajes desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para

@ el s?/
31/10/2021 (
« Transporte de material pétreo 06 viajes desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
@ el relastrado de la via al sector comuna Los Rios.

01/11/2021 /
« Transporte de material pétreo 08 viajes'desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
el relastrado de la via al sector Loma Alta.
®) /"é CANCELADO 2 1 DIC 2091
02/11/2021 /
» Transporte de material pétreo 05 viajes’desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para

@ el relastrado de la via al sector Loma Alta,

03/11/2021

e Transporte de material pétreo 05 viajeAesde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
( @ el relastrado de la via al sector Reina del Cisne.

04/11/2021

o Transporte de material pétreo 04 viajeséde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
@ el relastrado de la via al sector Reina del Cisne. (Cambio de aceite del motor).

os/11/2021 )/







/

e Transporte de material pétreo 08 viajes desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
@ el relastrado de la via al sector Reina del Cisne.

06/11/2021 /
_ « Transporte de material pétreo 09 viajes gdesde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
@ el relastrado de la via al sector Reina del Cisne.

07/11/2021 {
e« Transporte de material pétreo 10 viajes desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
@ el relastrado de la via al sector Reina del Gisne.

08/11/2021
~» Transporte de material pétreo 09 viajes 'desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
el relastrado de la via al sector Munditi Urku.

09/11/2021 / @ /

e Transporte de material pétreo 04 viajes‘desde la mina del rio Napo sector Chonta Punta para
el relastrado de la via al sector Munditi Urku.
* Retorno a la ciudad de Tena.

~Jorge salinas.
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)

| CANCELADO 2 1 DIC 209




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

NOTA
FECHA dd-mm-aaa 19-10-2021 09-11-2021

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 08HO8 15H24 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL . oHR | Hora | JFECHA | yoRa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
Santa Rosa —San
Pedro de Sumino -
TERRESTRE INSTITUCIONAL Parroula Chonta 19/10/2021 08HO8 09/11/2021 15H24
Punta — Prov. Napo

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

. NOTA
FIRMA SERVIDSSEROMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del

término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,

caso contrario la liquidacion se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
: pagados. Cuando la licencia sea superior al nUmero

> de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
NOMBRE / Gi& NACEVIL SON VICENTE autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su

CHOFER DE VEHICULO PESADO Desgade.
| CANCELADO 2 1 DIC 2021

. FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD INOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGA RESPONSABLE DE LA U
o= =
& (i
Nombre: Ing. Jost‘é.horja Alvarez Nombre: M. Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




bﬁm?,g GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 19/10/2021 al 09/11/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO  VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE Cl: 1500640683 Cod. 322
Tue 19/10/2021 07:22 V / ( nirada
@ Tue 19/10/2021 17:06 V alida /
— MWed 20/10/2021 07:07 v/ : F Entrada |
@Wed 20/10/2021 17:02 { T Salida / F
~ Thu21/10/202107:04 V ‘F Entrada 7
@Thu 21/10/2021 17:45 |/ T Salida /7
— Frzziom0ziores V. F Entrada 7
@ Fri22/10/2021 17:05 .// B aida |/
~— [6a123/10/2021 07:00 (/ P nirada ﬁ
@ at 23/10/2021 17:03 ) —P Balida V 3
Sun 24/10/2021 07:05 ¢ 7~ ntrada
@ﬁun 24/10/2021 17:06 »// j; alida /:
Mon 25/10/2021 07:00 ¥ B ntrada)’
—@J:on 25/10/2021 17:02 ;’/ [Balida ///
ue 26/10/2021 07:03 ¥ /j Entrada V'

Tue 26/10/2021 17:06 V. |Salida |/

£
Wed 27/10/2021 07:00 ¥ / Entrada

N\

\@ @

Wed 27/10/2021 17:02 \/ alda ,/
Thu 28/10/2021 0703 F nirada 7
Thu 28/10/2021 17:04 / Fallda 74 P
Fri 29/10/2021 07:05 / ntrada ¥
(41) Fri28iioiz0z117:06 |/ ) ‘F Eallda |//
Ty il el
i STI002T 005 ‘E erasa 77— T—GANGELADO—2—1BHE yAifd
un 3110/2021 17:06 b Salida 1//
Mon 0171172021 07:08 Entrada -
@ E‘Ion 01/11/202117:08 B alida |///
Tue 02/11/2021 07:01 ¢ / 3 . ntrada V'
@ ue 02/11/2021 17:02 1/ B | Ealida V/
= Wed 03/11/202107:04 |/ 3 | Entrada /:
/6 )Wed 0371172021 17:01 7, 3 j Saiida (/" 7
Thu 04/11/2021 07:02 ¥ ) J Entrada
/7 Jhu 04172021 17:04 \/ F [ Entrada
Fri05/11/202107:01 V 7 | Entrada ¥
@ F0S/TT2021 1702V J alida
"‘%at 06/11/2021 07:03 |/ B ntraday,/
Sat 06/11/2021 07:04 p - B ntrada
@ Sat 06/11/2021 17.05 V B s V
=~ |Sun 07/11/202107:00 v / B ntrada 7
@ Bun 0771172021 17:02 \/ B Falid /

Impreso por:  zbosquez Pag 10of2 10/11/2021 08:54

18




Mon 08/11/2021 07:03 ./j B nirada (;
@ Mon 08/11/2021 17:04 ‘// 8 alida ’/
Tue 09/11/2021 07:01 ¢ B Emrada//
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\Gobietno/Auto Descentralizado

s Pargqlii"éiliRﬁ?gfﬂe Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

CSL cambio es ahora fundes lo
CERTIFICADO DE TRABAJO

ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415,

:
El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
‘ a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que: el Sr. VILLLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE, con cédula de ciudadania
N°150064068-3, Chofer de Vehiculo Pesado Volqueta HINO NEI-1207 N°.55 del Gobierno
Provincial de Napo, realizo trabajos con las actividades coordinadas, en las comunidades de
Santa Rosa-San Pedro de Sumino- Reina del Cisne-Loma Alta-Hatun Urku, de la Parroquia
Chonta P 23@ Canton” J(Dfo neia JN po; correspondiente a la jornada de t 'bo'b/'
d d%“ %}%2352? ;(;f/ -30<3 de octubre hasta MQG/OAW £
(g-(() de noviembre por un lapso de 22 /dias continuos. Pernoctando en la comunidad,
demostrando durante el tiempo de su permanencia, de responsabilidad, honestidad y

dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de
la Parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 09 de noviembre de 2021 /

GAD gaz:g'uﬂm. RURLL
5 P UNTY \
FRES: £ NCIA }\ . GANGELADO 2 1 DIC 201

Chonta Punta - Ecuador 2780203 . 03 -

\]) ké‘.‘_u“;ﬂ._. A |
Lie. d’: mar Granja Martinez ‘
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
B @ 06 3017 919/ 0959867624
J ‘jgn;aparroquialchontapunta @yahoo.com
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Prefectura

PO

Tejiencic Desarrolio

N GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE-CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en la parroquia Chonta Punta comunidades Sata Rosa-
San Pedro de Sumino-Unién Lojana, Munditi Urku, Comuna Los Rios, Bellavista Alta
y Cruz Chicta, segun solicitud de autorizacién N° 417-DOP y mediante memorando
102-DOP de fecha 15 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual mencnona que la fecw/d % es el 19 de Z;tyb O/
ha laborado,con n alldgd los /dias j 2?32(6 9%#630; de
octubre y Oﬂ 02,03 O/m?/OS 07,0 09 de noviembre del presente afo cumpliendo de

esta manera los 22/dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico portatil N° 08 vy la certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL
GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 10 de 2021‘ ~,‘,

go M.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior VILLACIS NACEVILLA EDISON VICENTE, con Cl: 150064068-3; CHOFER
VEHICULO PESADO (VOLQUETA HINO NEI 1207 No. 55), laboré en una jornada de
22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

Tena, 11 de Noviembre del 2021~

SEMANA DIA "/ / FECHAX
6 Dias Martes a Domingo 2@ 21-22-23-24/(0gtubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo %’25 27/2{8 29/3¢ 3{(0ctubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 04-0Z -03-04-05<06-07(Noviembre 2021)
2 Dias | Lunes a Martes Qé—OV(Noviembre 2021)

TOTAL: 22'dias continuos

Actividades Ejecutadas: Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para el:

- Sector San Pedro de Sumino: Mejoramiento de la subrasante, excavacién y
encausamiento de cunetas (L=6 km), un ancho de via de 6m y espesor de 70 cm.

- Sector Anillo Vial que une al centro poblado de Chonta Punta: Mejoramiento de la
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas (L=2 km), un ancho de via de
6m y espesor de 50 cm.

- Sector Comuna Los Rios: Mejoramiento de la subrasante, excavacion y
encausamiento de cunetas (L=2 ,8km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.

- Sector Loma Alta: Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento de
cunetas (L=5,4 km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.

- Sector Reina del Cisne: Mejoramiento de la subrasante, excavaci6on y
encausamiento de cunetas (L=4 km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.

- Sector Munditi Urku: Mejoramiento de la subrasante, excavacién y encausamiento
de cunetas (L=1 km), un ancho de via de 6m y espesor de 50 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

DE INFRAESTRUCTURA

www.napo.gob.ec
® prefectu?a@%apo. ool oc © © PreiecturadeNapo ) Av. Juan Montaivo y Olmedo



e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Jorge Xavier Salinas Fonseca- Supervisor de Obras Publicas del Gobierno Autonomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: Villacis Nacevilla Edison Vicente, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 102-DOP se encontr6 laborando 22 dias en el mantenimiento vial de las
comunidades de san pedro de sumino, loma alta, reina del cisne, munditi urku y comuna
los rios de la Parroquia Chonta Punta.

SEMANA DIA _ _ _FECHA
6 DIAS MARTES A DOMINGO 19)26,24,27, 23,24 OCTUBRE)
7 DIAS LUNAS A DOMINGO 25,28,27,28,25,30/37( OCTUBRE)
7 DIAS LUNAS A DOMINGO fﬁ,p{Z,OiOd,O&jQ&fO?”(NOVlEMBRE)
2 DIAS LUNES A MARTES gs,’Og/fNOVIEMBRE)

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

* Laboro con normalidad los 22 dias de la jornada sin ninguna novedad.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 10 de ncviembre del 2021 #~

SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

N DE N M
ORDEN DE PAGO N° 111800
FECHA: /12/2021 VALOR USD: $1.353,43

MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES DOLARES 43/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ACHACHI SEILEMA WILSON FlfRNi\iD()

POR CONCEPTO DE: » /

Pago por Renovacion de}€ontrato de r\E'I"(_’i](|-\lINiL‘lH_{J/iL‘I Inmueble destinado al
funcionamiento de las 4fitinas de la Direcion de Planffjcacion del GADP Napo
correspondiente a NOVIEMBRE de 2021, (01-01 hastael 31,42-2021),
memorando No.0225-2021-DP, (canon de arrendamig¢nto‘mensual usd.
1.471.12), Acuerdo Nn/’)()?’? del 01-08-2021, MEF, memorando No.2802-2021-
DP del 15-12-2021. Informe Admnistrador, Factura ¢01-002-00000012,
Compromiso 1930 y Diario 5437 del 2}/12/2021.

,\U'I‘URIZ.-\D(J/POZ{/
i
/

/

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




. 2 REGISTRO UNICO DE GONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

sk

NUMERO RUC:! 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES! CEVALLOS BALDA At A GABRIELA

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

N ESTABLECIMIENTO: 001 FSTADO ~ ABIERTL MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

AC FIVIDADES ECONOMICAS:
LOJAMIENTOS POR CORTO TIEMP( EN CASAS DE HUESPEDES.

ATROS SERVICIOS DE A
VENTA DECOMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORE" POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.
; g /
_,:/,
DIRECCION ESTABL.EC’IMIENTO:
Orovincia: NARQO Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Cale: viA LOS ZORROS Numaro: /N'Raeferencia: JUNTO A LA
ESCUEL A VOLCAR SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACH!Y/ASU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
aniagabnala 1992 notmail.com Celular: 0984827211 Telefone frabajo: 063017984
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Dectac i fo. Jares contenidos en este documento son exaclos ) ;
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| .

TS

=T

REGISTRO UNICO 3:: CONTRIBUYENTES
PERSONAS YATURALES

NUMERO RuG: 1501191876001

APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA A\NA GABRIELA
NOMBRE COMERGIAL .
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE

UBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NGO
CALIFICACION ARTESANAL:

NUMERO:
CONTRIBUYENTE Fiy SUSPENSION TEMRORAL  No
TEL NACIMIENTO: 0710411992 FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018
“EC.INICIO ACTIVIDADES: 2810512018 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
EC INSGRIPCION: 28/05/2018 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:
NCTIVIDAD ECONOMICA PRINGIPAL;

ITROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.

OMICILIO TRIBUTARIG:

i

12 NAPG Cantén: TENA Parroquia: TENA Calle: Via A
Bl “ENOR MARGCC GLIALLO Emanl: anitagabriela1992@hot

OMICILIO ESPEGIAL:

RCHIDCNA Nimero: SN Referoncia: JUNTO A La MECANIC A
mail.con: Celular. 0984827211

BlIGACIONE S TRIGUTATGAL:

L L W BT Ve vy

GRUPO CATEGORA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES D HOTELES Y RESTAURANTES 1

0-5000 L

TOYAL A PAGAR: 7 47
umatonia de todos los grupus de actvidades e constan en esta seccion. £ wilgr fnal a pagar podia se
90 de sus cuolas, de acuerdo al vencimiento

rechos de ios can, bayentes. Derechos de trato y confidencialilag, Careclas s ssistencia o colaboracion Derechas econonme oa. Davachos Je
ton. Derechos firuced-metales para mayor irformacian consuliy an wwWAY S ouh ea

T nas nalurates cu apial ngresos anuales o COSIOS y gaslus anaalos g, SU0GI0rES 4 los imites establecidos en o Fealamento naen iy A, 1o
Py de Regimen Tet parg | terno eslan obligados a ltevar co Javidao convirtia 'dase on agentes de rtencion. no nadras ACOGarse Al Ly

» foade (RISE) v sus ‘eciaraciones de IVA deberdn ser prosentadas de manara mansual

I+ e queo sus deciariueaes de VA padran presentarse de manara semestral sigrapre ¥ Cuando n

0 SC encuontro obhgacea a ltayvpr COMAIINE Vsiglerg
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J-ten

E ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS- dol 00T al 001 ABIERTOS- .
USDICCION: 1 7ONA 2\ NAPO CERRADOS: n
2
. PIRRDE CONTRIBUYENTE SERVICIC DE RENTAS INTERNAS

"o que fos datos contenidos en este documento son exactos y verda 'aros. Ir I que asumo la responsatficad legal que de gna s
o (At 97 Coorgo Tribuario. Art. 9 Ley del RUC yArt 9 Reglamento para ta Aslicacion de Ja Ley del RUC).
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Gobierno Autéonomo Descentralizado

Prefectura

N’\ps,g Provincial de Napo
w__

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL VOLQUETA HINO NEI-1207

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacion de rastreo satelital de VOLQUETA HINO NEI-1207 de los dias del 19/10/2021

al 09/11/2021.

2. OBIJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital. de VOLQUETA HINO NEI-1207
de los dias del 19/10/2021 al 09/11/2021.

3. DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL VOLQUETA HINO NEI-1207

FECHA  |INICIAEN: . TERMINA EN: DURACION KMS | VEL.
B _ MAX.
19/10/2021 | 80m de Zamora Y 100m de Zamora Y Av. 15 1 0.03 El
7:51:58 Llanganates - 7& de Noviembre A, minuto(s)
19/10/2021 ESTACIONADO 100m de Zamora Y Av. 15 15 0
2:53:55 de Noviembre )( minuto(s)
19/10/2021 100m de Zamora Y Av. 15 ellavista Baja, Chonta 1Hora(s) 12.72 65
8:08:55 de Noviembre _~ Punta, Tena, Napo, 3
il 8l | ~Ecuador X minuto(s)
19/10/2021 | ESTACIONADO llavista Baja, Chonta 22 Hora(s) 0
:12:53 Punta, Tena, Napo,/ 11
Ecuador minuto(s)
~—"20/10/2021/ ESTACIONADO ' llavista Baja, Chonta 6 Hora(s) 0
7:24:56 Punta, Tena, Napo, / 12
Ecuador minuto(s)
'20/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta ~ Bellavista Baja, Chonta -~ 4 13} 36
13:37:38 Punta, Tena, Napo, Ecuador /Bon}iz, Tena, Napo, minuto(s)
‘ Ecuador ' :
720/10/2021 | ESTACIONADO “Bellavista Baja, Chonta_— 1 Hora(s) 0
13:41:38 | /Punté, Tena, Napo, 27
Ecuador minuto(s)
"20/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta ' Bellavista Baja, Chonta 2 0.18 13
15:09:37 Punta, Tena, Napo, Ecuador nta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
120/10/2021 | ESTACIONADO ~ Bellavista Baja, Chonta— 26 .0
15:11:37 | _~Punta, Tena, Napo, minuto(s)
. =~ Ecuador _
'20/10/2021 | Bellavista Baje, Chonta Bellavista Baja, Chonta 1Hora(s)  3.68 22
15:37:46 | Punta, Tena, Napo, EcuaMta, Tena, Napo, 4
Ecuador - minuto(s)
'20/10/2021 | ESTACIONADO ' Bellavista Baja, Chonta 15 0
16:41:51 /Punta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
'20/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta ' Beltavista Baja, Chonta 9 1.14 27
16:57:48 Punta, Tena, Napo, Ecuad}r/ Punta, TeMapo, minuto(s)
[ Ecuador

Pagina 1



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

20/10/2021 ESTACIONADO /

17:06:48

20/10/2021
17:51:28

20/10/2021

@ 17:54:15/

e ———

21/10/2021
6:34:59

21/10/2021
7:09:53

21/10/2021
8:19:58

21/10/2021
10:47:41

21/10/2021
11:14:38

21/10/2021
11:30:38

21/10/2021
11:32:35

21/10/2021
12:12:02

21/10/2021
12:27:59

21/10/2021
13:01:53

21/10/2021
13:38:47

21/10/2021
15:36:45

21/10/2021
16:58:33

21/10/2021
17:16:30

21/10/2021

@17:36:30

‘_"22710/202b1/ﬁellavista Baja, Chonta
P

7:07:17

Bellavista Baja, Chonta
Punta, Tena, Napo, Ecuador

ESTACIONADO

o >
21/10/2021 llavista Baja, Chonta avista Baja,Chonta
6:33:02 unta, Tena, Napo, Ecuador,~Punta, Tena,Napo,

ESTACIONADO

ESTACIONADO

Bellavista Baja, Chonta
Punta, Tena, Napo, Ecuad

Ecuador
Vistié@.‘?ja,/(:honta
unta, Terfa, Napo,

| Ecuador .

Bellavista Baja, Chonta lavista Ba
Punta, Tena, Napo, Ecuad Punta, Terd, Napo,
Ecu

Provincial de Napo

Bellavista Baja, Chonta
Punta, Tena, 7
Ecuador

Bellavista Baja, Chonta
Punta, Tena, Napo,

Ecuador
A:wsta Baja,@honta
Punta, Ten apo,

Ecuador

ja; Chonta

n Pedro de-Sumino,
Chonta P/ur’nta, Tena, Napo,
Ecuador

Sumino,

ESTACIONADO San Pedro
/ Chonta_Pdnta, Tena, Napo,

San Pedro de Sumino,

Ecuador
San Pedro de Sumino,

Chonta Punta, Tena, Napo,/G‘ionta Punta/Tena, Napo,

Ecuador
ESTACIONADO

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

ESTACIONADO

Bellavista Baja, Chonta Havista
Punta, Tena, Napo, Ecuadop~" Punta, Tena, Napo,

ESTACIONADO

Bellavista Baja, Chonta

Punta, Tena, Napo, Ecuador .

ESTACIONADO

~
”

s
San Pedro de Sumino,

Chonta Punta, Tena, Nap
Ecuador

STACIONADO

Ecuador

Pedro de-Sumino,
Chonta Punta, Tena, Napo,

Punta, Tena, Napo,

Ecuador
San Pedro de Sumino, /eﬂévista Eﬂéonta

Ecyador
llavista Baja, Chonta
Punta, Terfa, Napo,

Ecuadol
jd, Chonta

Ecuagor

Evista Baj ,/Cgonta
Punta, Teta, Napo,

Ecuador

San Pedro de Sumino,
Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San Pedro-de Sumino,

“ Chonta Punta, Tena, Napo,

Ecuador

Hévista Baja,/Chonta

Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Bellgvi 'Bajii/owonta
ta, Tena, Napo,
Ecuador

Bellavista Baja, Chonta

unta, Tena, Napo, Ecuador .~Punta, Tefia, Napo,

“  Ecuador

44
minuto(s)

2
minuto(s)

0

0.35

12Hora(s) | / 0
38
minuto(

|1

minuto(s)

34
minuto(s)

1 Hora(s)
10
minuto(s)
2 Hora(s)
27
minuto(s)
26
minuto(s)

16
minuto(s)

1
minuto(s)

39
minuto(s)

15
minuto(s)

33
minuto(s)

36
minuto(s)

1 Hora(s)
57
minuto(s)
1 Hora(s)
21
minuto(s)
17
minuto(s)

20
minuto(s)

13 Hora(s)

30
minuto(s)

6
minuto(s)

0.05 |

26.82 |

12.49

0.25

12.33

2438

38.04

12.38

0

1.36
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

22/10/2021 | ESTACIONADO 7 Bellavista Baja,;zénta

Provincial de Napo

24 0
7:13:17 Punta, Tena, Napo, minuto(s)
L I - B ] Ecuador
22/10/2021 Bellavista Baja, Chonta p/{:; Pedro de Sumiino, 4 Hora(s) 97.31
7:38:14 Punta, Tena, Napo, Ecuader  Chonta Punta,Tena, Napo, 30
Ecuador minuto(s)
22/10/2021 | ESTACIONADO A Pedro de sT?eﬁ 38 0
12:08:35 Chonta Punta, Téna, Napo, minuto(s)
Ecuador
22/10/2021 | San Pedro de Sumino, avista Baja, (tionta S Hora(s) 168.13
12:47:29 Chonta Punta, Tena, Napo, .~ Punta, Tena, Napo, 36
Ecuador Ecugdor minuto(s)
22/10/2021 | ESTACIONADO /e/navista Baja, €honta 15 0
18:23:32 Punta, TenaNapo, minuto(s)
Ecuador
22/10/2021 | Bellavista Baje, Chonta flavista Ba;‘a,/fhonta 14 1.91
18:39:29 Punta, Tena, Napo, Ecuadﬁnta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador )
22/10/2021 | ESTACIONADO llavista Baja, ho/n/ta 14 Hora(s) 0
18:54:26 Punta, Tena,Napo, 50
Ecuador B minuto(s)
23/10/2021/ Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja; Chonta 2 Hora(s) 9.43
9:45:25 Punta, Tena, Napo, Ecuador ~Punta, Tema, Napo, 2
A .. |} Ecuador minuto(s) [
23/10/2021 | ESTACIONADO Bellavista Baja, Chenta 1 Hora(s) 0
11:47:32 nta, Tena,-Napo, 24
Ecuador _ minuto(s)
23/10/2021 Bellavista Baje, Chonta Bellavista Bajamta 3 Hora(s) 100.2
13:11:33 | Punta, Tena, Napo, Ecuador = Puntd, Tena, Napo, 23
/Ecuador minuto(s)
23/10/2021 | ESTACIONADO Bellavista Baja,-Chonta 58 0
16:34:55 Punita, Tena, Napo, minuto(s)
.~ Ecuador
23/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baj onta 3 0.33
17:33:16 Punta, Tena, Napo, Ecuador nta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
23/10/2021  ESTACIONADO lavista Baja, Cherita 13 Hora(s) 0
17:36:22 / /Eﬁnta, Tena, Nepo, 13
@ Ecuador minuto(s)
—— - - = - -
24/10/2021 . Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja, Chonta 2 0.26
6:50:15 Punta, Tena, Napo, Ecuador/BdI(ta, Tena, Napo, minuto(s)
| [ . Ecuador o
24/10/2021 ESTACIONADO Bellavista Baja; Chonta 25 0
6:52:15 _Pdnta, Tena, Napo, minuto(s)
1 | ~~| Ecuador ;2
24/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja,jCHénta 14 1.67
7:18:12 Punta, Tena, Napo, Ecuador .-Punta, Tena; Napo, minuto(s)
1 | | ~~ | Ecuador -
24/10/2021 | ESTACIONADO Bellavista Baja,Chonta 20 0
7:32:12 Pdnta, Tena, Napo, minuto(s)
i | - < Ecuador _
24/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja, Chonta 2 0.03
7:52:19 Punta, Tena, Napo, EcuadorPunta, Tena, Napo, minuto(s)
i L . | Ecuador
24/10/2021 ESTACIONADO Beﬂavistaaaja/, Chonta 23 0
7:54:19 ) Punta, Tena, Napo, minuto(s)
[ | ] Ecuador
24/10/2021  Bellavista Baja, Chonta /Safn PWNJ, 1 Hora(s) 39.68
8:18:05 Punta, Tena, Napo, Ecuader” Chonte-Punta, Tena, Napo, 27

Ecuador

minuto(s)

Gobierno Autonomo Descentralizado
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.- Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo Pro Vin Cial de Napo

24/10/2021 | ESTACIONADO / San Pedro de Sdmino, 25 0 I
9:45:16 Chonta Punta, Tena, Napo, minuto(s)
cuador
24/10/2021 San Pedro de Sumino, Bellavista Bgjd, Chonta 2 Hora(s) = 65.78 75
10:11:13 Chonta Punta, Tena, Napo,  Punta, Terfa, Napo, 26
Ecuador Ecuador minuto(s)
24/10/2021 | ESTACIONADO Bellavista Baja,.€honta 1 Hora(s) | 0
12:37:49 Punta, Ten apo, 10
Ecua_dor minuto(s)
24/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta llavista Baja, Chonta 60 295 74
13:48:02 Punta, Tena, Napo, Ecuad Punta, Tega,/Napo, minuto(s)
Ecuador
24/10/2021 ESTACIONADO Belavista Baja,€honta 16 Hora(s) / 0
14:48:35 / nta, Tena, Napo, 31 /

Ecuador s minuto(s) )
25/10/2021 Bellavista Baja, Chonta Beffavista Baja, Chonta 15 | 239 30
7:20:30 Punta, Tena, Napo, Ecuaqm-”r Punta, Tena, Napo, minuto(s)

Ecuador | | L
25/10/2021 ESTACIONADO { Bellavista Baja, Chonta 16 0
7:36:25 A Punta, Tena, Napo, _ minuto(s)
Ecuador _ i
25/10/2021  Bellavista Baja, Chonta lavis ja, Chonta 4 Hora(s) | 103.74 66
7:52:25 Punta, Tena, Napo, Ecuadog~" Punta, Tena, Napo, 37
Ecuador minuto(s)
25/10/2021 ' ESTACIONADO eVista Baja, Chonta 26 0] 1
12:30:18 Punta, Tena,Napo, minuto(s)
Ecuador
25/10/2021 Bellavista Baja, Chonta Bellayista Baja,Chonta 58 | 27.06 66
12:56:48 Punta, Tena, Napo, Ecuador _Punta, Tena, Napo, minuto(s)
«" Ecuador
25/10/2021 ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 51 0 i
13:55:14 nta, Tena, Napo, minuto(s)
/gguador
25/10/2021 Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja, Chonta 1 Hora(s) 6.46 28
14:46:37 Punta, Tena, Napo, Ecuador = Pupta, Tena, Napo, 34
i Ecuador minuto(s)
25/10/2021 ESTACIONADO Bellgvista Baja, Chonta 36 0 ¥
16:21:36 _Pdnta, Tena, Napo, minuto(s)
~“ Ecuador
25/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja,-€tonta 17 il 7 13
16:57:43 Punta, Tena, Napo, Ecuador _.Pdnta, Tena, Napo, minuto(s)
~~~ Ecuador
25/10/2021 ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 32 ‘ 0
17:15:40 inta, Tena, Napo, minuto(s)
,//gzuador -
25/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baje, Chonta 10 [ 1.9 15
17:47:49 Punta, Tena, Napo, Ecuador _Punta, Teha, Napo, minuto(s)
e Ecuadgr
25/10/2021  ESTACIONADO Zvista Baja, Chonta 13 Hora(s) 0
17:58:47 Punta, Tena;Napo, 34 /
/ Ecuador 3 ) minuto(s)
26/10/2021 PBellavista Baja, Chonta QMista ja, Chonta 5 1.29 32
7:33:26 Punta, Tena, Napo, Ecuad Punta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador } |
26/10/2021 | ESTACIONADO ista -Ba]{ Chonta 1 Hora(s) 0
7:3B:26 unta, Tena, Napo, 27
2 Ecuador minuto(s)
26/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta vista Baja;Chonta 56 16.87 70
9:06:25 Punta, Tena, Napo, Ecuador.~Punta, Tend, Napo, minuto(s)
Ecuador
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Prefectura

'“?.,.9 Provincial de Napo

26/10/2021  ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 1 Hora(s) 0 |t
10:02:31 Pufita, Tena, Napo, 1

Ecuador minuto(s)
26/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja, Chonta 57 7.43 63
11:03:34 Punta, Tena, Napo, Ecuador nta, Tena, Napo, minuto(s)

Ecuador

26/10/2021 | ESTACIONADO ista Baja, Chonta 52 0
nta, Tena, N}mfn minuto(s)

12:00:47
Ecuador
26/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja;Chonta 14 1.6 26
12:53:39 Punta, Tena, Napo, Ecuador #unta, Tend, Napo, minuto(s)
Ecuador
26/10/2021 | ESTACIONADO Bellavista Baja, cnoM 1 Hora(s) 0
13:08:14 unta, Tena, Napo, 23
Ecuador minuto(s)
'26/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja, Chonta 4 1.5 36
| 14:31:16  Punta, Tena, Napo, Ecuador nta, Tena, Napo, minuto(s)
| Ecuador P
26/10/2021  ESTACIONADO Vista Baja,Chonta 28 0
14:35:16 unta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
'26/10/2021 | Bellavista Baje, Chonta Bellavista Ba aft/onta 1Hora(s) = 18.84 57
15:03:23 Punta Tena, Napo, Ecuador / “Punta, Tena Napo 35
. Ecuador -~ minuto(s)
'26/10/2021 | ESTACIONADO }u@ Baja, Chonta 16 0
16:38:23 unta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador :
.26/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta ista Baja,—(’.‘ﬁgnta 1 0.15 13
16:54:38 Punta, Tena, Napo, Ecuador ~Punta, Tena, Napo, - minuto(s)
«" | Ecuador o~
26/10/2021  ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 14 Hora(s) 0
| @16 56:20 / ta, Tena, Napo, 35 /
Ecuador minuto(s)
~~"727/10/2021 | Bellavista Baje, Chonta Bellavista Baja, t/honta 34 10.13 76
7:31:45 l/ Punta, Tena, Napo, Ecuador _P(nta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador e,
27/ 10/2021 ESTACIONADO /;avlsta Baja, Cﬁa 22 Hora(s) 0
/& 7 8:05:55 _/Plnta, Tena, Napo, _~ 55 o
“ Ecuador - minuto(s)
'-/‘ﬁ/m/zoz ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 28 0
7:01:34 _~Punta, Tena, Napo, minuto(s)
, | Ecuador S
28/10/2021 | Bellavista Baja Chonta Bellavista Baja, Chonta 6 1.31 33
7:30:31 | Punta, Tena, Napo, Ecuador.Punta, Tena, Napo, minuto(s)
} ) | ~  Ecuador -~
28/10/2021 | ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 1 Hora(s) 0
| 7:36:31 ~Punta, Tena, Napo 1
| ) [ /’ Ecuador ’ minuto(s)
28/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta Aa F!onda Chonta Punta, @ 3 Hora(s) 44.76 78
8:37:33 Punta, Tena, Napo, Ecuadef  Tena, Napo, Ecuador 43
" minuto(s)
'28/10/2021 | ESTACIONADO La-Florida, Chonta Punta, 43 0
12:20:55 | _~"Tena, Napo, Ecuador minuto(s)
28/10/2021 | La Florida, Chonta Punta,  Bellavista Baja, Chonta 3 Hora(s) = 53.64 75
13:04:01 Tena, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo, 17
f Ecuador minuto(s)
28/10/2021 ESTACIONADO " Bellavista Baja, Gionta 2 Hora(s) 0
16:21:56 | Punta, TengNapo, 2
7 Ecuador. minuto(s)
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Prefectura

28/10/2021
18:24:54

28/10/2021

18:39:5’1/

—29710/2021
7:16:03 /

29/10/2021
9:04:05

29/10/2021
9:19:05

29/10/2021
12:09:02

29/10/2021
12:56:56

29/10/2021
14:12:43

29/10/2021
15:31:42

29/10/2021
15:33:42

29/10/2021
16:39:42

29/10/2021
16:56:59

29/10/2021
17:22:56

29/10/2021

®17:28:53 /

Tejiendo Desarrollo

' Bellavista Baja, Chonta

\PO

Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baji,(eﬁonta 14
Punta, Tena, Napo, Eedador = Punta, Tena, Mapo, minuto(s)
| Ecuador

ESTACIONADO

Ecuador minuto(s)
Bellavista Baja, Chonta E*/é'l\:vista Baja, Chonta 1 Hora(s)
Punta, Tena, Napo, Ecuad Punta, Tena, Napo, 48

Ecuador minuto(s)
ESTACIONADO /ﬁenavista Baj.?{C{onta 15
Punta, Tena, Napo, minuto(s)

Bellavista Baja, Chonta 2 Hora(s)

Ecuador
/ﬁnua Pedro d%
Punta, Tena, Napo, Ecuad Chonta Punta;Tena, Napo, 49
Ecuado minuto(s)
;ah{e;ro de Sumino, 47

ESTACIONADO ; ‘
~" Chonta Punta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
San Pedro de Sumino, Belfavista Baja, Chonta 1 Hora(s)
Chonta Punta, Tena, Napo, .~ Punta, Tena, Napo, 15
Ecuador Ecuador __~~minuto(s)
ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 1 Hora(s)
_-Punta, Tena, Napo, 18
<" Ecuador minuto(s)

Bellavista Baja, Chonta [2

Punta, Tena, Napo, Ecuador = Punta, Tena,-Napo, minuto(s)
~Ecuador _
ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 1 Hora(s)
Punta, Tena, Napo, 6
_~~ Ecuador minuto(s)

Bellavista Baja, Chonta Bellavista B:i;,}honta 17
Punta, Tena, Napo, Ecuachn.l/nta, Tena,Aapo, minuto(s)

Ecuadqr

ESTACIONADO /BMista Baja, Chota 25
Punta, Ten po, minuto(s)
Ecuador

Bellavista Baja, Chonta sta Baja, Chonta— 5

Punta, Tena, Napo, Ecuado unta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador

ESTACIONADO

30/10/2021 Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja, Chonta_— -1 4 Hora(s)
7:20:38 Punta, Tena, Napo, Ecuador  Punta, Tena, Nape;™ 32
__—Ecuador minuto(s)
30/10/2021 ESTACIONADO Bellavista Baja, ag\onta 1 Hora(s)
11:53:31 _Punta, Tena, Napo, 13
_~—" | Ecuador minuto(s)
| 30/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja, Chonta 52
| 13:06:56 Punta, Tena, Napo, Ec.uadoL _-Punta, Tena; Napo, minuto(s)
- Ecuador
30/10/2021 ' ESTACIONADO Ifavista Baja, Chonta 15
13:59:30 " Punta, Tena; Napo, minuto(s)
Ecuador
30/10/2021 Bellavista Baja, Chontza da/ellavista Baja, Chonta 1 Hora(s)
14:14:39 Punta, Tena, Napo, Ecua Punta, Tena,Aapo, 55
4 Ecuador minuto(s)

Bellavi?'{ja, Chonta 12 Hora(s)
/ Punta, Tena, Napo, 36 V/

| 4913

Bellavista-Baja, Chonta.— 13 Hora(s)
/Pwﬁi'éna, Napo;~ 51 /
Ecuador minuto(s)

Provincial de Napo

2.6

7

29.73

26.57

0.25

1.98

0.81

0

50.64 |

4.66

8.03

Gobierno Autonomo Descentralizado
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@ k \ Prefectura po

Te;reno‘o Desarrollo

30/10/2021 ESTACIONADO
16:09:49

'30/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta
16:33:47 Punta, Tena, Napo, Ecuador

Provincial de Napo

Bellavista Baja, Chonta
unta, Tena, Napo,
Ecuador

Bellavista Baja, Chopta
_Punta, Tena, N

/ Ecuador

'30/10/2021  ESTACIONADO
@6:45:44 P

~— 31/10/2021 | Bellavista Baje, Chonta

7:30:17 / Punta, Tena, Napo, Ecuador..

'31/10/2021  ESTACIONADO "
7:36:17

31/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta
7:52:14 Punta, Tena, Napo, Ecuad

"31/10/2021 | ESTACIONADO
9:54:09

Plnta, Tena, Napo,
Ecuador

Bellavista Baja, Cnonia

~Punta, Tena, Napo,

Ecuador r
Bellavista Baja, Chonta
~Punta, Tena, Napo
Ecuacjor

Beﬂavusta Baja, Chonta
Punta, Tena, Napo
Ecuador

_-Bellavista Baja; Chonta

Punta, Tena, Napo,
Ecuador

s Yuralpa, La

'31/10/2021 | Bellavista Baje, Chonta Via ks Zorrbs
}0:15:24 Punta, Tena, Napo, Ecuador orida, Chonta Punta,

31/10/2021 | ESTACIONADO

10:35:24 | Ve

"31/10/2021 | Via Los Zorros Yuralpa, La

11:07:18 | Florida, Chonta Punta, Tena, -

Napo, Ecuador P

31/10/2021 | ESTACIONADO
12:07:09

-

31/10/2021 | Bellavista Baja, Chonta

13:50:44 Punta, Tena, Napo, Ecuador.-

'31/10/2021 | ESTACIONADO
15:07:24 /

-

1/11/2021 Bellavista Baja, Chonta
7:31:41

1/11/2021 | ESTACIONADO

7:36:41

1/11/2021 | Bellavista Baja, Chonta
8:22:46 Punta, Tena, Napo, Ecuador

"1/11/2021 | ESTACIONADO
10:08:46

1/11/2021 | Bellavista Baja, Chonta
10:27:43 | Punta, Tena, Napo, Ecuador

1/11/2021 | ESTACIONADO _
12:49:22 P

Punta, Tena, Napo, Ecuador ;

Tena, Napo, Ecuador

Via-Los Zorros Yuralpa, La
~Florida, Chonta Punta,

Tena, Napo, Ecuador

Bellavista Baja, Chonta
Plnta, Tena,Napo,
Ecuador

Bellavista Baja, €honta

_~Punta, Tena, Napo,

Ecuador
Bellavista Baja,-Cfionta

“Punta, Tena, Napo,

Ecuador
Bellavista Baja, Chonta

+Punta, Tena, Napo,

Ecuador

;Ifkvism Baja, Chonta
nta, Tena, Napo,

" Ecuador ?
Bellavista Baja, Chonta

_Punta, Tena, Napo,

Ecuador
Bellavista Baja,Chonta

Punta, Tena, Napo,

Ecuador

Bellavista Baja, Chonta
Punta, Tena,-Napo,

" | Ecuador

Bellavista Baja, Chonta

Punta, Tena, Napo,

Ecuader

“Bellavista Baja, Chonta

Punta, Tena, Napo,

Eci
1/11/2021 | Bellavista Baja, Chonta /Bﬁllg?dt;ta Baja, Chonta

13:46:56 | Punta, Tena, Napo, Ecupdo’r
o

Punta, Tena,-Napo,
Ecuador~

Bellavista Baja, Chonta

23
minuto(s)

1 |
minuto(s)

14 Hora(s)
44
minuto(s

6
minuto(s)

15
minuto(s)

2 Hora(s)
1
minuto(s)
21
minuto(s)
20
minuto(s)

31
minuto(s)

59
minuto(s)

1 Hora(s)
43
minuto(s)

1 Hora(s)
16
minuto(s)

~ 16 Hora(s)

24
minuto(

5
minuto(s)

46
minuto(s)

1 Hora(s)
46
minuto(s)
18
minuto(s)
2 Hora(s)

21
minuto(s)

57

minuto(s)

2 Hora(s)
56
minuto(s)

0

2.43

0

1.53

40.73

11.43

17.88

16.17

0

1S

34.77

73.23

86.12

T S R
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Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

1/11/2021 | ESTACIONADO -~ Bellavista Batha 29 0 |
16:43:43 / Punta, Tena, Napo, minuto(s)
: Ecuador : | : | £
1/11/2021  Bellavista Baja, Chonta P ~Bellavista Baja, honta 5 1.88 33
17:13:07 Punta, Tena, Napo, Ecuader’ Punta, Tena minuto(s)
Ecuador : : Ll
1/11/2021 ESTACIONADO Vista Baja, i%onf/ 23 0
17:18:49 Punta, Tena, N minuto(s)
Ecuador _
1/11/2021  Bellavista Baja, Chonta Bell a Baja _€honta 6 1.91 25
17:42:25 Punta, Tena, Napo, Ecuador /Ekﬁ:ﬁ‘tr ena; ﬁapo minuto(s)
Ecuador 7 _ {
1/11/2021 ESTACIONADO Bellavista Bajay Chonta 13 Hora(s) 0
17:49:22 _~Punta, Tend, Napo, 36 .
/ // Ecuador minuto(s)
2/11/2021 / Bellavista Baja, Chonta Bellavista Ba]a, Chonta 9 2.54 31 |
7:25:48 / Punta, Tena, Napo, Ecuador ,—Punta Tena, Napo, minuto(s)
_~~ | Ecuador | - | i
2/11/2021 ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 34 0
7:34:48 Pdnta, Tena, Napo, minuto(s)
~" Ecuador : e g |
2/11/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja; Chonta 2 Hora(s) 28.13 72
8:08:57 Punta, Tena, Napo, Ecuador Punta Tena, Napo, 17
TEcuador minuto(s)
2/11/2021 | ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 38 0
10:26:50 Punta, Tena, Napo, minuto(s) |
Ecuador _ | 4
2/11/2021  Bellavista Baja, Chonta Be|la,y!sta Baja, Chonta 49 4.98 37
11:05:44 Punta, Tena, Napo, Ecuador Buhta Tena, Napo, minuto(s)
" Ecuador _ 7 ]
2/11/2021  ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 59 0
11:55:36 _Punita, Tena,Napo, minuto(s)
~~~ Ecuador * | | ] |
2/11/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja, Chonta 2 Hora(s) 30.5 65
12:54:39 Punta, Tena, Napo, Ecuador Pufta, Te /a(Napo 1
"1 Ecu minuto(s) #1
2/11/2021 | ESTACIONADO /Bégjgta Baja, Chonta 0
14:55:49 Punta, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador §
2/11/2021  Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja,Chonta 1 Hora(s) 16 65
15:17:58  Punta, Tena, Napo, Ecuador j&uffta Tend, Napo, 3
“ Ecuador minuto(s) 4
2/11/2021 ESTACIONADOQ Bellavista Baja, Chonta 14 Hora(s) 0
16:21:03 Purita, Tena, Napo, 58
“ Ecuador minuto(s
3JT1/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja, Chonta 5 1.29 29
7:20:01 Punta, Tena, Napo, Ecuador ..Punta, Tena, Mapo, minuto(s)
~ | Ecuador —~ | it
3/11/2021 ESTACIONADO Bellavista Baja, Chonta 29 0
7:25:01 _-Pnta, Tena,Napo, minuto(s)
ol Ecu;VN {
3/11/2021  Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja, Chonta 3 Hora(s) 67.59 71
7:54:08 Punta, Tena, Napo, Ecuador Punta, Tena, Napo, 1
. Ecuad minuto(s)
3/11/2021  ESTACIONADO )«ﬁz{a ja, Chonta 18 0
10:55:21 Punta, Fena, Napo, minuto(s)
Ecuador : ra
3/11/2021 | Bellavista Baja, Chonta Bellavista Baja, Chonta 30 4.35 31
11:14:18 Punta, Tena, Napo, Ecuador _Pufta, Tena, Napo, minuto(s)
" Ecuador_ ‘ i
3/11/2021 | ESTACIONADO /?uaméa Baja,Chonta 19 Hora(s) 0
11:44:38 unta, Tena, Napo, 45 /
! /62 / Ecuador minuto(s
4/11/2021 ellavista Baja, Chontz Beliavis;ae?ﬁﬁonta 32 10.47 72
7:29:51 %unta, Tena, Napo, Ec.lagor/ Punta, a, Napo, minuto(s)
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4/11/2021 = ESTACIONADO Beffavista Baja, Chonta~ 5 Dia(s) 3 0

. 8:02:32 /Punta, Tena, Napo/ Hora(s) 21

(0@ Ecuador minuto(s)
9/11/2021 | Bellavista Baja, Chonta 0m de Umbini Y Aquiles 3 Hora(s) = 59.16 y 7
11:23:36 Punta, Tena, Napo, Ecuad Ofate \/ 40
minuto(s)

9/11/2021 ESTACIONADO 20m de Umbinqé_quiles 18 0
15:04:26 )\u. Ofiate 8 minuto(s)
9/11/2021  20m de Umbini Y Aquiles ~-.40m de Zamora Y-Ay. 1 0.17 7
15:22:41 Ofiate /  de Noviembre minuto(s)

——

9/11/2021 | ESTACIONADO 40m de Zamora Y Av. 15 3 Hora(s) 0
15:24:26 Tde Noviembre 4
f@ - minuto(s)

4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES :

e | Se realizo la revision del rastreo satelital de VOLQUETA HINO NEI-1207 de los dias del
19/10/2021 al 09/11/2021.

* Cabe mencionar que existe algunos dias que el rastreo satelital no arroja datos debido a
que el sistema satelital solo arroja datos en lugares que exjste cobertura y en la zona de
Chonta Punta en algunos sectores no existe cobertura. ’/

e  Para una mejor aclaracién de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de
grupo.

/,‘ /z-"\?/’

Sa N

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

m
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 22-12-2021

Hora: 9:43:14

Num. Ref. BCE.: 17159218

Detalle de OPIS Tramltadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID i # Cta.: 1210010 |
I Fec Proc |
om.Ins.Financie Ben. Monto eforem:l ed. ldo Nom Ben. cu Estado
NACEVILLA BARRAGAN 21-12-2021
|BANECUADOR B.P. 350125794|| 162.50 1433|| 1500407851||LUIS ORLAND 17:49:41 ACREDITADA|
BANCO PICHINCHA TOAPANTA BASTIDAS 21-12-2021
C.A. 4354174400( 450.81 1433|| 1500606767 ||LUIS ELIECER 2 17:59:05_ ACREDITADA
COOP. AHORRO Y PEREZ GAVILANES 21-12-2021|
CREDITO TENA LTDA. 30827|| 237.50 1433(| 1500276678|(WILSON LEONARD 2 17:24:32 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y VILLACIS NACEVILLA 21-12-2021
[CREDITO TENA LTDA. 16699|( 237.50 1433|| 1500640683|([EDISON VICE 2 17:24:32 ACREDITADA
PACHECO CONSTANTE 21-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15588403 697.30, 1433|| 1500227424||[ANGEL GUSTAV 2 00:00:00 ACREDITADA
[ Total: 1,785.61||Reg.:5|

&

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17159218&fec_inicio=2021-12-21 00:00:00.0&fec_fin...
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